
GODINA XXX 	 SPLIT, 8. ožujka 2023. 	 BROJ 36

SADRŽAJ

ŽUPAN

107. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih zdravstvu .................................................... 1

108. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi ........................................... 2

109. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi ........................................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 59. Zakona o ustanovama 
(,,Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22), članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(,,Narodne novine“, broj 100/18, 125/19, 147/20, 119/22 i 
156/22), članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
125/19, 22/20  i 21/21) i članka 6. Odluke o izvršavanju 
proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
170/22), Župan Splitsko-dalmatinske županije 6. ožujka 
2023., donio je    

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna

Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih zdravstvu

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2023. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 3020 - Zdravstvo, Aktivnosti 
A302002 - Izgradnja i uređenje objekata te nabava i 
održavanje opreme

-- sa pozicije 0041 – Pomoći dane u inozemstvo 
i unutar općeg proračuna, iznos od 2.899,99€ 
(21.849,97 kn)  Kliničkom bolničkom centru Split, 
za nabavku reagensa koji bi se koristili u istraživanju 
kod osoba s akutnim ishemijskim moždanim udarom 
u KBC - u Split.

*Fiksni tečaj konverzije utvrđen uredbom Vijeća EU je 
(1euro= 7,53450 kuna)

Članak 2.

Korisnik sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenog glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

KLASA:  402-01/23-0001/0102
URBROJ:  2181/1-17/04-23-0003
Split,  6. ožujka 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 1. točka E. 
Odluke o donošenju Programa javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 



Stranica 2 - Broj 36	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 8. ožujka 2023. 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 170/22) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 170/22), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 7. ožujka 2023., 
donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna

Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2023. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 3001-Socijalna skrb, Aktivnosti 
A300103-Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0025 - Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge naknade: 

-- iznos od 862,57 eura (6.499,10 kn) Ivani Tucak iz 
Imotskog, Brune Bušića 4, za nabavu medicinskog 
kreveta za potrebe djeteta Marte Tucak, oboljele 
od mukopolisaharidoze tip 3a, -  iznos od  1.724,07 
eura (12.990,00 kn) Ani Škara Tomić iz Splita, 
Poljička cesta 17, za nabavu osobnog komunikatora 
za potrebe djeteta Ele Tomić, oboljele cerebralne 
paralize i specifičnog poremećaja govora i jezika, 
dizatrije.

*Fiksni tečaj konverzije utvrđen uredbom Vijeća EU je 
( 1 euro=7,53450 kuna)

Članak 2.

Korisnici sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezni 
su odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  551-01/23-0002/0198
URBROJ:  2181/1-17/02-23-0003
Split, 7. ožujka 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 1. točka 
M. Odluke o donošenju Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2023. 
godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 170/22) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 170/22), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 8. ožujka 2023., 
donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna

Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2023. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 3030 – Skrb o starijim i nemoćnim 
osobama, Aktivnosti A303001 – Rashodi djelatnosti

sa pozicije 0224 - Materijalni rashodi, iznos od 
31.787,11 eura (239.500,00 kn) Domu za starije i nemoćne 
osobe Split za izradu Izvještaja o provedenom energetskom 
pregledu i Energetskog certifikata za zgradu Doma - objekt 
Zenta.

*Fiksni tečaj konverzije utvrđen uredbom Vijeća EU je 
( 1 euro=7,53450 kuna)

Članak 2.

Korisnik sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave 
u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/23-0001/0116
URBROJ:  2181/1-17/02-23-0003
Split,  8. ožujka 2023.                                                                                               

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


